HPE JL486A Tabnunua AaHHbIX

Mpuemonepegatumk SMF Aruba JL486A 25G SFP28 LC LR 10 km

JL486A

Mpremonepegatumk SMF Aruba JL486A 25G SFP28 LC LR 10 km

Mpuemonepegatumk SMF Aruba 25G SFP28 LC LR 10 km

ApTukyn Ne JL486A

TexHunyeckme XxapakTepucTnkm

* OTAn4ynTenbHble ocobeHHocTW: TpaHcueep 25G SFP28 LC LR 10 km SMF Ans ncnonb3oBaHUs B HEKOTOPbIX
npoayktax Aruba.
* [apaHTuA. MHGopMaLMO O rapaHTUIHOM MOKPbITMYW BaLlero NpoAykTa CM. B CBOAKEe rapaHTUM Ha NPOAyKT

Aruba https://www.arubanetworks.com/assets/support/warranty-coverage-quick-reference.pdf.

Bec: 0,1 ¢pyHTa

Bec:20r
* MuHuManbHble pasmepsbl (B x LW x T): 0,5 x 0,6 x 2,2 grolima

* MuHuMasnbHble pasmepsbl (B x LW xT): 1,3x1,5x5,6 cm.

Ana nonyyeHus gononHutensHo nHGopmaumm 06 sTom HPE Aruba JL486A noceTtute Be6-caiiT HPE:
https://buy.hpe.com/us/en/options/transceivers/transceivers/networking-sfp28-form-factor/aruba-25g-sfp28-Ic-

LR-10km-smf-TpaHcumBep/p/jl486a
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